
Cena (bez DPH): 

6 590 Kč
Cena (s DPH): 

7 974 Kč

Vozík regálový 55 × 38 × 95 cm

Popis produktu

Tento regálový vozík se skvěle hodí pro převážení nádob a zásobníků GN 1/1. Pojme až až 7 nádob nebo 14 zásobníků. Má 4 otočná kolečka o

průměru 12 cm s nárazníky, z toho 2 s brzdou a bezpečnostní pojistkou proti převrácení (zabraňují tak převrhnutí převážených nádob).

Ušlechtilá ocel zaručuje nejen vysokou odolnost vůči mechanickým a chemickým vlivům, ale také si po dlouhou dobu uchovává i svůj lesklý

vzhled. Díky vysoké kvalitě zpracování se vozík vyznačuje dlouhou životností a vysokou zatížitelností.

Vozík regálový 55 × 38 × 95 cm

Vozík regálový 55 × 38 × 95 cm

Parametry Materiál: ušlechtilá ocel Rozměry: 55 × 38 × 95 cm 4 otočná kolečka s ochranou (2 z nich s brzdou a bezpečnostní pojistkou) Průměr

koleček: 12 cm Hmotnost: 16 kg Barva: stříbrná 1 ks v balení Využití vozíku Převážení až 7 nádob nebo 14 zásobníků GN 1/1.

Informace

Katalogové číslo A-195-1

Značka Tomgast

Vytisknuto 23. 9. 2024 Gastro-Walter s.r.o. https://gastro-walter.cz

https://gastro-walter.cz

